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ATUR REGISTRAT

Evolucié de I'atur registrat

2015 2016

Mar. Abr. Ma. Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Nov. Des. Gen. Feb. Mar.
Nombre aturats 1.456 1.396 1.310 1.232 1.210 1232 1265 1350 1389 1389 1370 1319 1.261
Variacio(%) -2,80 -4,12 -6,16 -5,95 -1,79 1,82 2,68 6,72 2,89 0,00 -1,37 -3,72 -4,40
Taxa d'atur(%) 14,15 13,64 1291 11,71 1152 11,712 12,45 12,86 13,18 13,18 13,18 12,75 12,02
Evoluciod de I'atur registrat
Comparacio taxes d'atur 1500
registrat. Mar¢ 2016
1450
Taxa d'atur registrat (%
= C6) 1400 N
Garraf 16,78
1350
Catalunya 14,39 1300 by
Espanya 19,13 1250 A
1200

Mar.  Abr.  Ma.  Ju. Jul. Ago. Set. Oet. Mow.  Des.

Atur per sexe
Atur per sexe. Mar¢ 2016

Home Dona Total 7%
Nombre aturats 598 663 1.261
(%) 47,42 52,58 100,00
53%
Atur per edat
Atur per edat. Mar¢ 2016
<20  20-24 2529 30-44 >44  Total 0%
5%
Nombre aturats 6 48 62 383 762 1.261 _“ 4%
(%) 0,48 3,81 4,92 30,37 60,43 100,00 \ /
60%
Atur per sector. Mar¢ 2016
Nombre aturats (%)
Atur per sector
Agricultura 5 0,40
Indlstria 93 7,38 f9%
[}
Construccio 74 5,87 A ?ﬁ 5]
- 49 0
Serveis 1.039 82,39 87% -
Sense ocupacié anterior 50 3,97 O
Total 1.261 100,00

NOTA: taxes d’atur calculades d’acord amb el nou métode de calcul de la taxa d'atur registral del Departament d’Empresa i Ocupacié (DEMO)

Gen. Feb.  Mar.

B Homes
@ Dones

<20
20-24
25-29
30-34
=4

OO @M

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis

Sense ocupacio



CONTRACTACIO
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Evolucié de la contractacio

2015 2016

Mar. Abr. Ma. Ju. Jul. Ago. Set. Oct Nov. Des. Gen. Feb. Mar.
Nam. contractes 956 1.033 1175 1449 1.482 757 771 987 736 883 771 1108 1.221
Variacio(%) 27,64 8,05 13,75 2332 228 -4892 1,85 28,02 -2543 19,97 -12,68 43,71 10,20
Evolucidé de la contractacié
Taxa temporalitat. 1600
Marg 2016 +
1400 g
/
1200 e
Taxa temp. 88,78 P
1000 A
// h
800 LN
600
Mar.  Abr.  Ma.  Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Now  Des. Gen. Feb.  Mar
Contractacio per sexe
Contractacio per sexe. Mar¢ 2016
Home Dona Total
Nam. contractes 597 624 1.221 @ Homes
@ Dones
(%) 48,89 51,11 100,00
51%
Contractacié per edat. Mar¢ 2016 Atur per edat
<20 20-24 25-29 30-44 pivi} Total 16%
Nam. contractes 40 182 197 529 273 1.221 15% m <20
3y B 20-24
(%) 3,28 14,91 16,13 43,33 22,36 100,00 o 25-29
o 30-34
43% O =44
22%
Contractacié per sector Mar¢ 2016
Nombre contractes (%) .
Contractacio per sector
Agricultura 0 0,00
Inddstria 70 5,73 1[3% B Agricultura
Construccié 8 0,66 i M Industria
4% O Construccio
Serveis 1.143 93,61 O Serveis
Total 1.221 100,00

Contractacio per tipus. Mar¢ 2016

Obra o Servei Circ. produccio6 Interinitat
NGm. contractes 363 676 41
(%) 29,73 55,36 3,36

Altres temporals Indefinits
4 137 1.221
0,33 11,22 100,00
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Autonoms
Assalariats

Empreses

Agricultura
Indistria

Construccio

Serveis

Total

Agricultura
Indistria
Construcci6
Serveis

Total

Agricultura
Indlstria
Construcci6
Serveis

Total

Evolucié autonoms, assalariats i empreses 2016

2015 2016

1r trim. 2n trim. 3r trim. 4t trim. 1r trim.
2.551 2.605 2.611 2.625 2.636
4.920 5.952 5.648 4.931 5.415
1.063 1.142 1.122 1.060 1.128
Evolucid de auténoms, assalariats i empreses
6000 -
5000
4000
3000 |
2000
1000
Trtrim 2015 2ntrim.2015 3rtrim 2015 4t trim 2015 1r trim 2016
— autbnoms — assalariats EMpreses

Autonoms per sector economic. 1r trim. 2016

Nombre autonoms (C)

12

105

212

2.307

2.636

0,46
3,98
8,04
87,52

100,00

Assalariats per sector economic. 1r trim. 2016

Nombre assalariats (%)

7

127

251

5.030

5.415

92,89

100,00

Empreses per sector economic. 1r trim. 2016

Nombre empreses (%)

1.006

1.128

Auténoms per sector

2%

88% v

[m |

Assalariats per sector

B

93% \ /

O @ &

Empreses per sector

7%

o %
B9% g >y

O B &

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis

Agricultura
Inddstria
Construccio
Serveis

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis



